REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
12° Ofício de Notas e Protesto de Títulos

Av. Independência, Plaza Shopping, lojas 01/03- Planaltina- DF
Cep: 73310-303- Fone: (61) 3389-2234- CNP J: 04.364.364/0001-01

Fernando Pereira do Nascimento
Tabelião

Doc.
000587

OFICIO No ADM-076/2005 Planaltina-DF, 17 de agosto de 2005.

Ref.: Ofício no 0383/2005- CPMI- "CORREIOS"

Exmo. Sr. Senador,

Em cumprimento ao ofício acima referido, encaminhado a esta Serventia pelo Exmo.

Corregedor do T JDF, através do Ofício Circular/GAB/N.1.898, informo a Vossa Excelência que até a presente

data NÃO CONSTA nenhum ato lavrado nesta Serventia, instalada no dia 23 de abril de 2001 , em nome das

pessoas relacionadas.

Colocamo-nos a disposição de Vossa Excelência para outras informações que se

façam necessárias.

Ao Exmo. Senhor
DELCIDIO AMARAL

Atenciosamente,

Tabelião

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Presidência da CPM I
Ala Senador Alexandre Costa, sala 13
Senado Federal - Brasília- DF- CEP: 70.165-900

CPMI .. CORR-EIOS

Fls. No 3 33

Doe: -------